
Kód
Doba záruky
Sériová čísla

Part number Počet Název produktu Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

RP
za ks

AP
za mj

Cena/MJ
s poplatky

bez DPH

DPH % Celkem

9303088 WM-01BK 3 MG C-TECH WM-01, optická myš, černá, USB 57.90 1.60 0.00 59.50 21 % 215.99

24 Měsíce RECFEE - 6-3-1B Drobná kancelářská zařízení do 0,5 kg počítačové 

3; 

111030 82XV006DCK 3 NB Lenovo LOQ 15IRH8 FHD 15,6", Intel Core i5- 22 848.05 13.95 30.00 22 892.00 21 % 83 097.96

24 Měsíce RECFEE - 2-6-1 Přenosné počítače

SMP2FYHJ1; SMP2FYHHE; SMP2FYFBR; 

8989036 GX40Q17231 3 NBB LENOVO brašna Toploader T210 15.6", Grey 213.68 0.00 0.00 213.68 21 % 775.66

12 Měsíce

1; 1; 1; 

FAKTURA číslo 2232914981 - DAŇOVÝ DOKLAD

SLOUŽÍ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST   TSB-9 (FIL-A)
Dodavatel:

77900

T.S.BOHEMIA a.s.

Sladovní 103/3
Olomouc
IČ: 62304381, DIČ: CZ62304381 QR kód k platbě:     

Banka:
Číslo účtu:
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:

Česká spořitelna Kč
4179052/0800

2232914981
0008

Odběratel:   (6396448)

43201

SPŠS a OA Kadaň

Komenského 562
Kadaň - Kadaň

IČ:
Tel.: 

61342637
703435135

DIČ:
Fax: 

E-mail: canda.l@sps-kadan.cz

Sídlo:  SPŠS a OA Kadaň, Komenského 562, Kadaň - Kadaň, 43201

Datum vystavení:
Datum zdanit. plnění:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Naše objednávka č.:
Tag: 

24.10.2023
24.10.2023
07.11.2023
Převodem se splatností (kreditem)
Přeprava DPD
Zdeněk Malý
s DPH
2233202676

Celková hodnota faktury v Kč:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě:

84 089.00
0.00

84 089.00

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

Recyklační poplatek (DPH 21%):
Autorský poplatek (DPH 21%):
Poplatky celkem:

46.65 Kč
90.00 Kč

136.65 Kč

DPH%

21%

Zaokr.:

Základ

69 495.54

DPH(zaokr.)

14 594.06

Celkem

84 089.60

-0.60

Dodací list:   *2232214446*   Faktura:   *2232914981*
                             Tímto dokladem vzniká mezi dodavatelem a odběratelem smluvní vztah (kupní smlouva), pokud mezi nimi nevznikl již dříve.  Smluvní strany se dohodly na tom, že tato kupní smlouva 

se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele, které jsou stranám známé, přičemž jsou v aktuálním znění volně dostupné na www.tsbohemia.cz, a strany s tímto jejich aktuálním zněním 
souhlasí. EKO-KOM smlouva EK-F06022963. Odběr elektroodpadu řešen v REMAsystému. Odběratel potvrzuje převzetí výše uvedeného zboží  a služeb: 

Sídlo: T.S.BOHEMIA a.s., Sladovní 103/3, Olomouc, 779 00  |  OR: Ostrava /B/2941/21.11.1994  |  E-mail: firmy@tsbohemia.cz  |  Zákaznická linka: 585157404

I6 (c) 2023 CyberSoft, s.r.o.   (SYS)


